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Siegerlisten: 71. Greifenstein-Bergturnfest 3./4. September 2016

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 13,60 s (38 P.) 4,90 m (48 P.) 9,35 m (53 P.) 139

2 Christian Wörner TSV Fleisbach 13,50 s (40 P.) 4,90 m (48 P.) 8,75 m (47 P.) 135

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 13,40 s (42 P.) 4,98 m (49 P.) 7,95 m (39 P.) 130

4 Kasimir Wagner TV Hermannstein 13,40 s (42 P.) 4,98 m (49 P.) 7,89 m (38 P.) 129

5 Kevin Ditscheid TV Ewersbach 15,70 s (0 P.) 3,90 m (28 P.) 6,06 m (20 P.) 48

6 Sascha Krause TV Ewersbach 15,80 s (0 P.) 3,10 m (12 P.) 7,42 m (34 P.) 46

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 13,30 s (54 P.) 5,16 m (63 P.) 8,19 m (41 P.) 158

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Maik Knothe TV Hermannstein 13,40 s (62 P.) 4,67 m (53 P.) 9,17 m (51 P.) 166

2 Stephan Mink TV Aßlar 14,80 s (34 P.) 4,19 m (43 P.) 7,38 m (33 P.) 110

3 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 14,90 s (32 P.) 3,93 m (38 P.) 7,86 m (38 P.) 108

4 Tobias Röseberg TV Ewersbach 16,70 s (0 P.) 3,92 m (38 P.) 6,18 m (21 P.) 59

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 11,30 s (54 P.) 3,77 m (45 P.) 9,26 m (62 P.) 161

2 Frank Rühl TV Hermannstein 11,20 s (56 P.) 4,25 m (55 P.) 7,59 m (45 P.) 156

3 Stefan Riedel TV Ewersbach 12,60 s (28 P.) 3,46 m (39 P.) 8,15 m (51 P.) 118

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 11,30 s (54 P.) 4,40 m (58 P.) 8,22 m (57 P.) 169

2 Christian Kunz TSV Fleisbach 11,80 s (44 P.) 4,22 m (54 P.) 7,53 m (50 P.) 148

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 8,30 s (54 P.) 3,80 m (56 P.) 7,93 m (49 P.) 159

2 Jörg Reeh TV Ewersbach 9,10 s (38 P.) 3,55 m (51 P.) 8,11 m (51 P.) 140

3 Detlef Blöcher TV Ewersbach 8,60 s (48 P.) 3,40 m (48 P.) 7,10 m (41 P.) 137

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,48 m (69 P.) 7,93 m (39 P.) 17,05 m (70 P.) 178

2 Jürgen Wagner TV Hermannstein 4,78 m (75 P.) 7,73 m (37 P.) 16,55 m (65 P.) 177
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WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,18 m (77 P.) 7,86 m (48 P.) 15,03 m (70 P.) 195

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Judith Kirsten TSV Fleisbach 15,00 s (60 P.) 4,06 m (51 P.) 7,43 m (54 P.) 165

2 Ramona Karen TV Hermannstein 16,60 s (28 P.) 3,65 m (43 P.) 8,56 m (65 P.) 136

3 Nicole Althen TV Hermannstein 16,40 s (32 P.) 3,42 m (38 P.) 7,86 m (58 P.) 128

4 Julia Debus TV Ewersbach 17,40 s (12 P.) 3,50 m (40 P.) 9,08 m (70 P.) 122

5 Annika Wörner TSV Fleisbach 16,60 s (28 P.) 3,93 m (48 P.) 6,31 m (43 P.) 119

6 Katharina DiNatale TV Hermannstein 17,20 s (16 P.) 3,45 m (39 P.) 7,72 m (57 P.) 112

7 Anika Herr TV Ewersbach 15,90 s (42 P.) 2,97 m (29 P.) 6,04 m (40 P.) 111

8 Christin Müller TUSPO Greifenstein 19,80 s (0 P.) 3,35 m (37 P.) 8,65 m (66 P.) 103

9 Luisa Busch TUSPO Greifenstein 18,80 s (0 P.) 2,80 m (26 P.) 7,06 m (50 P.) 76

WK12 LA-Dreikampf (F30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katrin Pross TV Hermannstein 12,50 s (80 P.) 3,33 m (46 P.) 6,05 m (40 P.) 166

2 Mareike Ditscheid TV Ewersbach 14,00 s (50 P.) 3,00 m (40 P.) 6,47 m (44 P.) 134

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 13,90 s (42 P.) 2,90 m (38 P.) 6,68 m (51 P.) 131

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Simone Lehr TV Ewersbach 8,20 s (76 P.) 3,77 m (65 P.) 7,44 m (59 P.) 200

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 8,30 s (74 P.) 3,70 m (64 P.) 7,79 m (62 P.) 200

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 9,00 s (70 P.) 3,37 m (57 P.) 8,34 m (73 P.) 200

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 8,90 s (72 P.) 3,26 m (55 P.) 6,83 m (58 P.) 185

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Sally Wheeldon TV Ewersbach 3,58 m (61 P.) 6,18 m (51 P.) 12,45 m (16 P.) 128

WK17 LA-Dreikampf (F55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Angela Meiborg TSV Fleisbach 4,00 m (74 P.) 8,64 m (76 P.) 14,57 m (43 P.) 193

Greifenstein, den 4. September 2016 SEITE 3 VON 20



Siegerlisten: 71. Greifenstein-Bergturnfest 3./4. September 2016

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 13,10 s (48 P.) 4,88 m (47 P.) 10,56 m (65 P.) 160

2 Felix Ortner TV Hermannstein 13,50 s (40 P.) 5,00 m (50 P.) 9,16 m (51 P.) 141

3 Zeljko Dujic TSV Fleisbach 13,70 s (36 P.) 4,90 m (48 P.) 8,83 m (48 P.) 132

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 13,41 s (61 P.) 4,46 m (49 P.) 8,06 m (40 P.) 150

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Silas Reeh TV Ewersbach 12,63 s (37 P.) 3,47 m (49 P.) 6,23 m (32 P.) 118

2 Lukas Rother TV Oberscheld 12,62 s (37 P.) 0,00 m (0 P.) 6,58 m (35 P.) 72

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Luis Reuschling TV Hermannstein 8,20 s (56 P.) 3,97 m (69 P.) 31,50 m (43 P.) 168

2 Tim Dujic TSV Fleisbach 9,51 s (29 P.) 3,24 m (54 P.) 39,00 m (58 P.) 141

3 Maximilan Reh TV Ewersbach 8,91 s (41 P.) 3,28 m (55 P.) 30,50 m (41 P.) 137

4 Julian Dörrich TV Katzenfurt 8,42 s (51 P.) 3,46 m (59 P.) 17,50 m (15 P.) 125

5 Jona Knorr TV Katzenfurt 9,45 s (31 P.) 3,06 m (51 P.) 20,50 m (21 P.) 103

6 Jakub Kozak TSV Fleisbach 9,74 s (25 P.) 2,81 m (46 P.) 18,00 m (16 P.) 87

7 Julian Scherer TV Waldgirmes 10,51 s (9 P.) 2,78 m (45 P.) 17,50 m (15 P.) 69

8 Philipp v. Dessonek TV Oberscheld 10,19 s (16 P.) 2,13 m (32 P.) 15,00 m (10 P.) 58

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Jannis Reuschling TV Hermannstein 8,79 s (64 P.) 3,28 m (55 P.) 30,00 m (40 P.) 159

1 Nick Hagedorn TSV Fleisbach 8,73 s (65 P.) 3,13 m (52 P.) 31,00 m (42 P.) 159

3 Jason Knothe TV Hermannstein 8,73 s (65 P.) 3,08 m (51 P.) 26,50 m (33 P.) 149

3 Miguel Moncusi TSV Fleisbach 8,60 s (68 P.) 3,07 m (51 P.) 25,00 m (30 P.) 149

5 Timo Steiger TSV Fleisbach 8,77 s (64 P.) 2,97 m (49 P.) 20,00 m (20 P.) 133

6 Philipp Lautenschläger SG Rechtenbach 10,00 s (40 P.) 2,54 m (40 P.) 29,50 m (39 P.) 119

6 Moritz Waldschmidt TV Waldgirmes 8,95 s (61 P.) 2,80 m (46 P.) 16,00 m (12 P.) 119

8 Erik Pollak TV Oberndorf 9,39 s (52 P.) 2,53 m (40 P.) 23,00 m (26 P.) 118

9 Elias Reeh TV Ewersbach 10,05 s (39 P.) 2,40 m (38 P.) 23,50 m (27 P.) 104

10 Dominic Steins TSV Nauborn 10,16 s (36 P.) 2,43 m (38 P.) 24,00 m (28 P.) 102

11 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 10,28 s (34 P.) 2,60 m (42 P.) 20,00 m (20 P.) 96

12 Maurice Meusel TV Hermannstein 9,92 s (41 P.) 2,21 m (34 P.) 19,00 m (18 P.) 93

13 Lasse Neidhart TV Waldgirmes 10,05 s (39 P.) 2,42 m (38 P.) 15,50 m (11 P.) 88

14 Jakob Rother TV Oberscheld 10,78 s (24 P.) 1,92 m (28 P.) 27,00 m (34 P.) 86

14 Jannes Mercik TSV Fleisbach 10,69 s (26 P.) 2,39 m (37 P.) 21,50 m (23 P.) 86

16 Niklas Reuschling TV Hermannstein 10,70 s (26 P.) 2,42 m (38 P.) 15,00 m (10 P.) 74
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WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Pascale Kugler TV Waldgirmes 14,80 s (54 P.) 4,00 m (50 P.) 6,64 m (46 P.) 150

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Feline Dittmar TV Ewersbach 15,44 s (61 P.) 4,04 m (50 P.) 5,85 m (48 P.) 159

2 Anne Cibirev TV Hermannstein 15,78 s (54 P.) 3,57 m (41 P.) 5,90 m (49 P.) 144

3 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 15,84 s (53 P.) 3,42 m (38 P.) 4,79 m (37 P.) 128

4 Anne Ortner TV Hermannstein 17,06 s (28 P.) 3,01 m (30 P.) 6,75 m (57 P.) 115

5 Angelika Dell TSV Fleisbach 16,77 s (34 P.) 3,43 m (38 P.) 5,05 m (40 P.) 112

6 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 17,45 s (21 P.) 2,95 m (29 P.) 4,21 m (32 P.) 82

7 Alina Struminski TSV Fleisbach 17,41 s (21 P.) 2,91 m (28 P.) 3,96 m (29 P.) 78

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Friederike Cramer TV Waldgirmes 13,10 s (48 P.) 4,58 m (71 P.) 8,47 m (74 P.) 193

2 Pauline Lehr TV Ewersbach 11,92 s (71 P.) 4,17 m (63 P.) 6,83 m (58 P.) 192

2 Michelle Kunz TSV Fleisbach 11,49 s (80 P.) 4,14 m (62 P.) 6,02 m (50 P.) 192

4 Maya Lotz TV Hermannstein 12,16 s (66 P.) 4,00 m (60 P.) 4,94 m (39 P.) 165

5 Louisa Lautenschläger SG Rechtenbach 12,90 s (52 P.) 3,48 m (49 P.) 5,67 m (46 P.) 147

6 Sarah Weil TV Waldgirmes 13,59 s (38 P.) 2,75 m (35 P.) 6,10 m (51 P.) 124

7 Selin Karatas TSV Fleisbach 13,88 s (32 P.) 3,16 m (43 P.) 5,13 m (41 P.) 116

8 Louisa Failing TV Hermannstein 14,11 s (27 P.) 2,96 m (39 P.) 3,68 m (26 P.) 92

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Kimberly Hüttich TV Aßlar 8,41 s (71 P.) 3,70 m (64 P.) 23,50 m (37 P.) 172

2 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 8,77 s (64 P.) 3,60 m (62 P.) 26,00 m (42 P.) 168

3 Luana Lautenschläger SG Rechtenbach 9,07 s (58 P.) 3,01 m (50 P.) 33,50 m (57 P.) 165

4 Irene Dilger TSV Fleisbach 9,05 s (59 P.) 3,77 m (65 P.) 24,50 m (39 P.) 163

5 Julia Cibirev TV Hermannstein 8,60 s (68 P.) 3,43 m (58 P.) 21,50 m (33 P.) 159

6 Anita Barukcic TSV Fleisbach 9,11 s (57 P.) 3,64 m (62 P.) 21,50 m (33 P.) 152

7 Emma Meisel TV Hermannstein 8,71 s (65 P.) 3,22 m (54 P.) 21,00 m (32 P.) 151

8 Vicky Mourouzidis TV Aßlar 9,20 s (56 P.) 3,22 m (54 P.) 23,00 m (36 P.) 146

9 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 9,10 s (58 P.) 2,96 m (49 P.) 23,00 m (36 P.) 143

9 Luna Banzhoff TV Hermannstein 8,68 s (66 P.) 3,22 m (54 P.) 16,50 m (23 P.) 143

11 Lea-Sophie Zecher TUSPO Greifenstein 9,20 s (56 P.) 3,28 m (55 P.) 20,50 m (31 P.) 142

12 Julia Heldt TV Hermannstein 9,19 s (56 P.) 3,33 m (56 P.) 19,50 m (29 P.) 141

13 Nele Holewa SG Rechtenbach 9,20 s (56 P.) 3,39 m (57 P.) 15,00 m (20 P.) 133

13 Celina Krausse TUSPO Greifenstein 9,20 s (56 P.) 3,23 m (54 P.) 16,50 m (23 P.) 133

15 Lilly Wagner TV Hermannstein 9,18 s (56 P.) 2,96 m (49 P.) 17,00 m (24 P.) 129

15 Mia-Sophie Rühl TV Hermannstein 9,32 s (53 P.) 3,10 m (52 P.) 17,00 m (24 P.) 129

17 Marlene Pichl TV Hermannstein 9,34 s (53 P.) 2,96 m (49 P.) 13,00 m (16 P.) 118

18 Lina Roth TSV Fleisbach 9,86 s (42 P.) 2,74 m (44 P.) 18,00 m (26 P.) 112
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WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Joanna Kilian TSV Fleisbach 9,07 s (78 P.) 2,83 m (56 P.) 25,50 m (47 P.) 181

2 Noa Fleckenstein TSV Nauborn 9,58 s (68 P.) 2,73 m (54 P.) 29,50 m (55 P.) 177

3 Josephine Böhm TV Hermannstein 9,08 s (78 P.) 2,94 m (58 P.) 15,00 m (26 P.) 162

4 Nathalie Harren TV Waldgirmes 9,83 s (63 P.) 2,73 m (54 P.) 21,50 m (39 P.) 156

5 Lena Borkott TV Katzenfurt 9,76 s (64 P.) 2,88 m (57 P.) 16,50 m (29 P.) 150

6 Lilo Rademacher TSV Fleisbach 9,58 s (68 P.) 2,37 m (47 P.) 15,00 m (26 P.) 141

7 Leonie Meister TV Oberndorf 10,41 s (51 P.) 2,77 m (55 P.) 16,00 m (28 P.) 134

8 Amelia Schitko TV Hermannstein 10,11 s (57 P.) 2,09 m (41 P.) 14,00 m (24 P.) 122

9 Emely Pross TV Hermannstein 10,04 s (59 P.) 2,16 m (43 P.) 9,00 m (14 P.) 116

10 Nele Beppler TV Waldgirmes 10,65 s (47 P.) 2,20 m (44 P.) 13,00 m (22 P.) 113

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmuth Stübiger TV Dillenburg 3,88 m (77 P.) 8,78 m (67 P.) 18,80 m (118 P.) 262

2 Heinrich Reuschling TV Hermannstein 4,10 m (82 P.) 6,77 m (47 P.) 14,05 m (70 P.) 199

3 Bert Felkl TV Hermannstein 3,42 m (68 P.) 5,87 m (38 P.) 9,93 m (29 P.) 135

WK103 LA-Dreikampf (M80 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Jochen Hildebrand TV Sinn 3,94 m (78 P.) 8,20 m (62 P.) 17,68 m (106 P.) 246

WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Pascal Dedek TV Oberndorf 9,88 s (42 P.) 2,59 m (41 P.) 20,00 m (20 P.) 103

2 Julian Jekstadt TV Oberscheld 9,04 s (59 P.) 2,47 m (39 P.) 8,00 m (0 P.) 98

3 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 10,45 s (31 P.) 2,54 m (40 P.) 17,00 m (14 P.) 85

4 Lars Temme TSV Fleisbach 10,01 s (39 P.) 2,28 m (35 P.) 14,50 m (9 P.) 83

5 Diego Wern TSV Nauborn 10,45 s (31 P.) 2,42 m (38 P.) 14,50 m (9 P.) 78

5 Henrik v. Dessonek TV Oberscheld 10,35 s (33 P.) 2,27 m (35 P.) 15,00 m (10 P.) 78

7 Jannis Franz TSV Fleisbach 10,02 s (39 P.) 2,39 m (37 P.) 10,00 m (0 P.) 76

8 Simon Knorr TV Katzenfurt 10,45 s (31 P.) 2,47 m (39 P.) 10,50 m (1 P.) 71

9 Bennet Gärtner TV Waldgirmes 10,21 s (35 P.) 2,25 m (35 P.) 10,00 m (0 P.) 70

10 Dennis Yilmaz TSV Fleisbach 10,62 s (27 P.) 1,93 m (28 P.) 13,50 m (7 P.) 62

11 Milosz Kozak TSV Fleisbach 10,61 s (27 P.) 1,87 m (27 P.) 10,50 m (1 P.) 55

12 Julian Dedek TV Oberndorf 11,18 s (16 P.) 2,20 m (34 P.) 8,50 m (0 P.) 50

13 Dominik Rauber TV Waldgirmes 11,48 s (10 P.) 2,21 m (34 P.) 8,50 m (0 P.) 44

14 Michel Waldschmidt TV Waldgirmes 11,58 s (8 P.) 1,78 m (25 P.) 12,50 m (5 P.) 38

15 Henry Mercik TSV Fleisbach 11,79 s (4 P.) 1,96 m (29 P.) 7,00 m (0 P.) 33

WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Sophie Schleiter TSV Nauborn 9,28 s (74 P.) 2,95 m (59 P.) 14,00 m (24 P.) 157

2 Isabell Spende TSV Fleisbach 9,69 s (66 P.) 2,61 m (52 P.) 15,00 m (26 P.) 144

3 Julina Ernst TSV Fleisbach 10,43 s (51 P.) 2,55 m (51 P.) 15,00 m (26 P.) 128
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4 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 10,06 s (58 P.) 2,44 m (48 P.) 8,00 m (12 P.) 118

5 Alissa Rühl SG Rechtenbach 10,63 s (47 P.) 2,27 m (45 P.) 10,00 m (16 P.) 108

5 Tilija Ambraß SG Rechtenbach 10,91 s (41 P.) 2,17 m (43 P.) 14,00 m (24 P.) 108

7 Jana Heldt TV Hermannstein 10,24 s (55 P.) 2,03 m (40 P.) 7,50 m (11 P.) 106

8 Sherin König TV Hermannstein 10,41 s (51 P.) 2,14 m (42 P.) 8,00 m (12 P.) 105

9 Carolina Schmidt TSV Nauborn 10,71 s (45 P.) 1,83 m (36 P.) 12,50 m (21 P.) 102

10 Annika Pross TV Hermannstein 10,73 s (45 P.) 2,15 m (43 P.) 8,50 m (13 P.) 101

11 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 10,73 s (45 P.) 2,22 m (44 P.) 7,00 m (10 P.) 99

12 Kathrina Krausse TUSPO Greifenstein 10,75 s (45 P.) 2,03 m (40 P.) 8,50 m (13 P.) 98

13 Paula Leni Roth TUSPO Greifenstein 10,95 s (41 P.) 2,34 m (46 P.) 7,00 m (10 P.) 97

14 Lea Koch TSV Nauborn 11,43 s (31 P.) 1,97 m (39 P.) 11,00 m (18 P.) 88

15 Cassandra Meusel TV Hermannstein 11,39 s (32 P.) 2,06 m (41 P.) 9,00 m (14 P.) 87

16 Lotta Scherer TV Waldgirmes 11,54 s (29 P.) 1,97 m (39 P.) 9,50 m (15 P.) 83

17 Charlotte Fuchs-Bojanows TV Oberscheld 11,95 s (21 P.) 1,76 m (35 P.) 7,00 m (10 P.) 66

18 Antonia Walther TSV Fleisbach 12,22 s (15 P.) 1,93 m (38 P.) 6,50 m (9 P.) 62

19 Ronja Nassauer TV Oberscheld 12,61 s (7 P.) 1,56 m (31 P.) 8,50 m (13 P.) 51

20 Charlotte Wissel TV Waldgirmes 12,60 s (8 P.) 1,32 m (26 P.) 7,50 m (11 P.) 45
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Jonas Nell TSV Fleisbach 8:10 min

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 8:52 min

2 Angelika Dell TSV Fleisbach 11:05 min

2 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 11:05 min

2 Alina Struminski TSV Fleisbach 11:05 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Luis Reuschling TV Hermannstein 4:13 min

2 Silas Reeh TV Ewersbach 4:29 min

3 Jakub Kozak TSV Fleisbach 5:14 min

4 Julian Scherer TV Waldgirmes 5:21 min

5 Tim Dujic TSV Fleisbach 5:53 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Friederike Cramer TV Waldgirmes 3:57 min

2 Pauline Lehr TV Ewersbach 3:58 min

3 Irene Dilger TSV Fleisbach 4:31 min

4 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 4:35 min

5 Louisa Failing TV Hermannstein 4:42 min

6 Michelle Kunz TSV Fleisbach 4:47 min

7 Lilly Wagner TV Hermannstein 5:00 min

8 Marlene Pichl TV Hermannstein 5:16 min

9 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 5:18 min

10 Anita Barukcic TSV Fleisbach 5:24 min

11 Sarah Weil TV Waldgirmes 5:28 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Nick Hagedorn TSV Fleisbach 4:13 min

1 Miguel Moncusi TSV Fleisbach 4:13 min

3 Jannis Reuschling TV Hermannstein 4:18 min

4 Jason Knothe TV Hermannstein 4:25 min

5 Lars Temme TSV Fleisbach 4:42 min

6 Pascal Dedek TV Oberndorf 5:01 min

7 Moritz Waldschmidt TV Waldgirmes 5:04 min

8 Dennis Yilmaz TSV Fleisbach 5:07 min
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8 Niklas Reuschling TV Hermannstein 5:07 min

10 Timo Steiger TSV Fleisbach 5:13 min

11 Lasse Neidhart TV Waldgirmes 5:14 min

11 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 5:14 min

13 Jannes Mercik TSV Fleisbach 5:17 min

14 Erik Pollak TV Oberndorf 5:20 min

15 Julian Dedek TV Oberndorf 5:23 min

16 Elias Reeh TV Ewersbach 5:24 min

17 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 5:25 min

18 Jannis Franz TSV Fleisbach 5:31 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Lilo Rademacher TSV Fleisbach 5:06 min

2 Emely Pross TV Hermannstein 5:27 min

3 Elisabeth Pichl TV Hermannstein 5:28 min

4 Sherin König TV Hermannstein 5:33 min

5 Leonie Meister TV Oberndorf 5:52 min

6 Cassandra Meusel TV Hermannstein 5:53 min

6 Isabell Spende TSV Fleisbach 5:53 min

8 Kathrina Krausse TUSPO Greifenstein 5:55 min

9 Luisa Dombrowski TSV Fleisbach 6:07 min

10 Antonia Walther TSV Fleisbach 6:29 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 8,07 m

2 Felix Ortner TV Hermannstein 7,02 m

3 Zeljko Dujic TSV Fleisbach 6,26 m

4 Jonas Nell TSV Fleisbach 4,74 m

5 Tim Dujic TSV Fleisbach 3,94 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 52,25 m

2 Felix Ortner TV Hermannstein 43,16 m

3 Zeljko Dujic TSV Fleisbach 40,93 m

4 Jonas Nell TSV Fleisbach 35,16 m

5 Tim Dujic TSV Fleisbach 35,01 m

6 Luis Reuschling TV Hermannstein 23,80 m

7 Jason Knothe TV Hermannstein 18,19 m

8 Jannis Reuschling TV Hermannstein 14,83 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Anne Ortner TV Hermannstein 29,44 m

2 Maya Lotz TV Hermannstein 27,41 m
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3 Angelika Dell TSV Fleisbach 26,10 m

4 Lea-Sophie Failing TV Hermannstein 21,71 m

5 Anne Cibirev TV Hermannstein 18,71 m

6 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 12,30 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 6,90 m

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,86 m

3 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,51 m

4 Max Schwindt TSV Fleisbach 6,38 m

5 Kevin Herr TV Ewersbach 6,01 m

6 Maik Knothe TV Hermannstein 6,00 m

7 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,33 m

8 Kasimir Wagner TV Hermannstein 5,20 m

9 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,18 m

10 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,09 m

11 Tobias Röseberg TV Ewersbach 4,73 m

12 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,40 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 6,27 m

1 Marinko Arlovic TSV Fleisbach 6,27 m

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,93 m

4 Christian Schmidt TSV Fleisbach 5,73 m

5 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,58 m

6 Thorsten Hagedorn TSV Fleisbach 5,53 m

7 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 5,28 m

8 Christian Kunz TSV Fleisbach 5,19 m

9 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,06 m

10 Jörg Reeh TV Ewersbach 5,03 m

11 Frank Rühl TV Hermannstein 4,96 m

12 Stefan Riedel TV Ewersbach 4,72 m

13 Detlef Blöcher TV Ewersbach 4,60 m

14 Chistoph Pross TV Hermannstein 4,20 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Helmuth Stübiger TV Dillenburg 4,71 m

WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 5,02 m

2 Ramona Karen TV Hermannstein 4,82 m

3 Jennifer Roth TUSPO Greifenstein 4,74 m

4 Christin Müller TUSPO Greifenstein 4,44 m
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5 Luisa Busch TUSPO Greifenstein 4,01 m

6 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 3,64 m

7 Svenja Chlebosch TSV Nauborn 3,25 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 4,38 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 49,08 m

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 48,54 m

3 Stefan Schönherr TV Aßlar 45,36 m

4 Kevin Herr TV Ewersbach 41,96 m

5 Christian Wörner TSV Fleisbach 41,60 m

6 Tobias Müller TSV Fleisbach 38,22 m

7 Maik Knothe TV Hermannstein 37,72 m

8 Max Schwindt TSV Fleisbach 34,26 m

9 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 32,15 m

10 Kasimir Wagner TV Hermannstein 31,85 m

11 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 24,41 m

12 Tobias Röseberg TV Ewersbach 23,10 m

13 Kevin Ditscheid TV Ewersbach 21,56 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 38,87 m

2 Andreas Müller TSV Fleisbach 36,63 m

3 Mathias Ortner TV Hermannstein 32,72 m

4 Thorsten Hagedorn TSV Fleisbach 30,61 m

5 Jörg Reeh TV Ewersbach 29,80 m

6 Marinko Arlovic TSV Fleisbach 29,57 m

7 Chistoph Pross TV Hermannstein 29,20 m

8 Christian Kunz TSV Fleisbach 28,77 m

9 Jörg Schneider TV Ewersbach 28,50 m

10 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 28,30 m

11 Jürgen Wagner TV Hermannstein 25,39 m

12 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 22,35 m

13 Stefan Riedel TV Ewersbach 22,27 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Helmuth Stübiger TV Dillenburg 31,73 m

2 Wolfgang Hofmann TV Burgsolms 28,38 m
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WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 39,02 m

2 Julia Debus TV Ewersbach 33,54 m

3 Luisa Busch TUSPO Greifenstein 24,60 m

4 Anika Herr TV Ewersbach 24,59 m

5 Jennifer Roth TUSPO Greifenstein 23,16 m

6 Nadine Krausse TUSPO Greifenstein 22,71 m

7 Nicole Althen TV Hermannstein 22,70 m

8 Christin Müller TUSPO Greifenstein 20,61 m

9 Svenja Chlebosch TSV Nauborn 19,91 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 33,01 m

2 Heike Dobrowsky TV Burg 27,54 m

3 Sally Wheeldon TV Ewersbach 23,91 m

4 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 22,58 m

WK4100 Hinsteinlauf 4km (M17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Felix Ortner TV Hermannstein 17:50 min

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Pascal Moos TV Aßlar 36:40 min

2 Christian Wörner TSV Fleisbach 44:28 min

3 Tobias Müller TSV Fleisbach 52:05 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Alexander Kämpfer TV Frohnhausen 35:30 min

2 Marc Tänzer TV Hermannstein 49:59 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Stefan Franke TSV Fleisbach 35:07 min

2 Sven Kirsten TSV Fleisbach 39:36 min

3 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 43:34 min

4 Frank Rühl TV Hermannstein 46:47 min

5 Christian Kunz TSV Fleisbach 47:57 min
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WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Torsten Winter TUSPO Greifenstein 37:10 min

2 Frank Henrich TV Aßlar 40:34 min

3 Peter Kühn TSV Nauborn 47:43 min

4 Jörg Reeh TV Ewersbach 50:22 min

WK4110 Hinsteinlauf 4km (M70 u. älter)

Platz Name Verein 4 km

1 Heinrich Reuschling TV Hermannstein 31:36 min

WK4211 Hinsteinlauf 4km (F19-29)

Platz Name Verein 4 km

1 Annika Wörner TSV Fleisbach 22:04 min

2 Judith Kirsten TSV Fleisbach 24:46 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Janette Ernst TSV Fleisbach 29:13 min

2 Mareike Ditscheid TV Ewersbach 30:02 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Simone Lehr TV Ewersbach 22:41 min

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 25:36 min

3 Melanie Hagedorn TSV Fleisbach 29:13 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 8,07 m (51,65 Punkte) 52,25 m (52,25 Punkte) 103,90 Punkte

2 Felix Ortner TV Hermannstein 7,02 m (44,93 Punkte) 43,16 m (43,16 Punkte) 88,09 Punkte

3 Zeljko Dujic TSV Fleisbach 6,26 m (40,06 Punkte) 40,93 m (40,93 Punkte) 80,99 Punkte

4 Jonas Nell TSV Fleisbach 4,74 m (30,34 Punkte) 35,16 m (35,16 Punkte) 65,50 Punkte

5 Tim Dujic TSV Fleisbach 3,94 m (25,22 Punkte) 35,01 m (35,01 Punkte) 60,23 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tobias Schönherr TV Aßlar 6,90 m (44,16 Punkte) 49,08 m (49,08 Punkte) 93,24 Punkte

2 Thorben Müller TSV Fleisbach 6,86 m (43,90 Punkte) 48,54 m (48,54 Punkte) 92,44 Punkte

3 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,51 m (41,66 Punkte) 45,36 m (45,36 Punkte) 87,02 Punkte

4 Kevin Herr TV Ewersbach 6,01 m (38,46 Punkte) 41,96 m (41,96 Punkte) 80,42 Punkte

5 Maik Knothe TV Hermannstein 6,00 m (38,40 Punkte) 37,72 m (37,72 Punkte) 76,12 Punkte

6 Max Schwindt TSV Fleisbach 6,38 m (40,83 Punkte) 34,26 m (34,26 Punkte) 75,09 Punkte

7 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,18 m (33,15 Punkte) 41,60 m (41,60 Punkte) 74,75 Punkte

8 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,09 m (32,58 Punkte) 38,22 m (38,22 Punkte) 70,80 Punkte

9 Dennis Roth TUSPO Greifenstein 5,33 m (34,11 Punkte) 32,15 m (32,15 Punkte) 66,26 Punkte

10 Kasimir Wagner TV Hermannstein 5,20 m (33,28 Punkte) 31,85 m (31,85 Punkte) 65,13 Punkte

11 Tobias Röseberg TV Ewersbach 4,73 m (30,27 Punkte) 23,10 m (23,10 Punkte) 53,37 Punkte

12 Malte Klingelhöfer TV Hermannstein 4,40 m (28,16 Punkte) 24,41 m (24,41 Punkte) 52,57 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,93 m (37,95 Punkte) 36,63 m (36,63 Punkte) 74,58 Punkte

2 Marinko Arlovic TSV Fleisbach 6,27 m (40,13 Punkte) 29,57 m (29,57 Punkte) 69,70 Punkte

3 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,58 m (35,71 Punkte) 32,72 m (32,72 Punkte) 68,43 Punkte

4 Francesco Mastandrea TV Hermannstein 6,27 m (40,13 Punkte) 28,30 m (28,30 Punkte) 68,43 Punkte

5 Thorsten Hagedorn TSV Fleisbach 5,53 m (35,39 Punkte) 30,61 m (30,61 Punkte) 66,00 Punkte

6 Jörg Reeh TV Ewersbach 5,03 m (32,19 Punkte) 29,80 m (29,80 Punkte) 61,99 Punkte

7 Christian Kunz TSV Fleisbach 5,19 m (33,22 Punkte) 28,77 m (28,77 Punkte) 61,99 Punkte

8 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,06 m (32,38 Punkte) 28,50 m (28,50 Punkte) 60,88 Punkte

9 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 5,28 m (33,79 Punkte) 22,35 m (22,35 Punkte) 56,14 Punkte

10 Chistoph Pross TV Hermannstein 4,20 m (26,88 Punkte) 29,20 m (29,20 Punkte) 56,08 Punkte

11 Stefan Riedel TV Ewersbach 4,72 m (30,21 Punkte) 22,27 m (22,27 Punkte) 52,48 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Helmuth Stübiger TV Dillenburg 4,71 m (30,14 Punkte) 31,73 m (31,73 Punkte) 61,87 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 55,30 s

2 TV H Vereinsstaffel TV Hermannstein 57,60 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein Fr TV Hermannstein 46,00 s

2 TV Erwersbach TV Ewersbach 47,30 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein M TV Hermannstein 55,30 s

2 TV Hermannstein M TV Hermannstein 57,30 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 33,93 s

2 Geparden TV Hermannstein 34,80 s

3 Blaue Blitze TV Waldgirmes 37,39 s

WK36 4x100m-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 Schnecken TV Hermannstein 61,22 s

2 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 62,03 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 46,87 s

2 TV Ewersbach TV Ewersbach 47,91 s

3 Speedys TV Hermannstein 48,70 s

4 Wilde Kaninchen TV Hermannstein 48,98 s

5 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 50,75 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 41,83 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennmäuse TV Hermannstein 37,16 s
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2 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 42,14 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)

TV Hermannstein TV Hermannstein1

TV Frohnhausen TV Frohnhausen2

Tuspo Greifenstein TUSPO Greifenstein3

Ewersbach TV Ewersbach4
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Greifensteinpokal Ergebnis 
4725 TV Hermannstein1

4532 TSV Fleisbach2

2531 TV Ewersbach3

1301 TUSPO Greifenstein4

1261 TV Waldgirmes5

728 TV Aßlar6

624 TSV Nauborn7

491 SG Rechtenbach8

430 TV Oberndorf9

418 TV Katzenfurt10

372 TV Dillenburg11

371 TV Oberscheld12

300 TV Burg13

256 TV Sinn14

165 TV Frohnhausen15

45 TV Burgsolms16

30 TuS Steinbach 188517
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart

420Dreikampf Grundpunkte (42 Teilnehmer)

20Einzelkampf Grundpunkte (4 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4100 (Felix Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4110 (Heinrich Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 44 (Lea-Sophie Failing)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 45 (Luis Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 512 (Francesco Mastandrea)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Andreas Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 531 (Ramona Karen)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 532 (Yvonne Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 57 (Anne Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4102 (Marc Tänzer)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4214 (Carmen Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 48 (Emely Pross)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 514 (Ramona Karen)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 55 (Felix Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 56 (Felix Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 57 (Maya Lotz)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 47 (Jannis Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 48 (Elisabeth Pichl)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 4104 (Frank Rühl)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 47 (Jason Knothe)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 48 (Sherin König)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Lea-Sophie Failing)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 46 (Louisa Failing)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 57 (Anne Cibirev)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 48 (Cassandra Meusel)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 511 (Maik Knothe)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 56 (Luis Reuschling)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 46 (Lilly Wagner)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 521 (Maik Knothe)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 522 (Chistoph Pross)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 531 (Nicole Althen)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 56 (Jason Knothe)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 46 (Marlene Pichl)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 47 (Niklas Reuschling)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 511 (Kasimir Wagner)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 56 (Jannis Reuschling)

129Punkte aus WK 1 bis 3 (Kasimir Wagner - WK 1)

166Punkte aus WK 1 bis 3 (Maik Knothe - WK 3)

166Punkte aus WK 11 bis 13 (Katrin Pross - WK 12)

136Punkte aus WK 11 bis 13 (Ramona Karen - WK 11)

185Punkte aus WK 14 bis 18 (Carmen Ortner - WK 15)

200Punkte aus WK 14 bis 18 (Yvonne Reuschling - WK 14)

141Punkte aus WK 20 und 21 (Felix Ortner - WK 20)

159Punkte aus WK 22 bis 244 (Jannis Reuschling - WK 24)

168Punkte aus WK 22 bis 244 (Luis Reuschling - WK 23)

144Punkte aus WK 25 und 26 (Anne Cibirev - WK 26)

115Punkte aus WK 25 und 26 (Anne Ortner - WK 26)

162Punkte aus WK 27 und 299 (Josephine Böhm - WK 29)

165Punkte aus WK 27 und 299 (Maya Lotz - WK 27)

199Punkte aus WK 4 bis 10 (Heinrich Reuschling - WK 102)

195Punkte aus WK 4 bis 10 (Roland Samsel - WK 9)

90Staffeln Grundpunkte (9 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 32

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 36
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70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 388

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 30

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 35

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 37

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 37

20Volleyball (1 Mannschaften)

100Volleyball Platz 1

Summe: 4725

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -

Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 

einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 

am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 

Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 

Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 

Konkurrenz starten.
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